排水放流承認申請書

                               年   月   日

久喜市長         あて

                   住  所

                申請者

                   氏  名

                   住  所

                代理人

                   氏  名

                       （☎              ）

                   担当者名：

  下記のとおり排水を放流したいので、承認願いたく申請します。

  なお、放流先（Ｕ字側溝、水路等）の流水に支障が生じた場合、申請者側において

解決します。

                   記

放 流 場 所

                        Ｕ字側溝

久喜市                 番地先

                        水   路

放流水の種類 １  合併処理浄化槽排水   ２  雨水  （番号に〇印すること）

理 由

添 付 書 類

※添付書類番号に

〇印すること

  １案内図  ２配置図  ３排水（雨水）処理構造図・接続断面図

  ４浄化槽維持管理委託契約書の写（または念書）及び構造図

  ５現地の状況が鮮明にわかる写真（遠景と近景）

※１～３・５は共通  ４は浄化槽排水の場合

浄化槽の型式

※浄化槽メーカーの構造図より記入

備 考

 （注）

  １ 申請書は、２部提出してください。

２  配置図は、建物配置図に排水 (雨水 )系統（浄化槽、排水 (雨水 )桝等）を書き

  込んだものを提出してください。

  ３  必ず最終桝を設置し、泥溜め１５ｃｍ以上確保して下さい。

  ４ 排水（雨水）桝や最終桝（泥溜め１５ｃｍを明記すること）、雨水施設等の構

 造図を提出してください。

  ５ 接続断面図については、排水（雨水）系統の最終桝から排水放流先 (Ｕ字側溝

又は水路等 )までが記載されたものを必ず添付してください。

６  合併処理浄化槽を設置する場合は、その機能を維持するために浄化槽法に基づ

き保守点検及び清掃を実施することとし、その委託業者との契約書の写しを

添付してください。

ただし、申請時に、合併処理浄化槽の保守点検委託業者が決定していない場合

は、念書でも可。

  ７ 雨水は、浸透桝を設置し地下浸透 (宅内処理 )を原則とし、オ－バ－フロ－のみ

を接続し放流する場合には、当該承認申請をしてください。

  ８  放流先の、現地の状況が鮮明にわかる写真を必ず添付してください。

    Ｕ字側溝→遠景【全景】・近景

    水   路→遠景【全景】・近景【放流口】